Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked for:
1)      How many allegations of sexual assault have been made against council staff in i) 2016/17 and ii) 2017?
0.

2)      How many allegations of sexual harassment have been made against council staff in i) 2016/17 and ii) 2017?
1.

 

3)      How many allegations of sexual assault have been made against councillors in i) 2016/17 and ii) 2017?
0.

4)      How many allegations of sexual harassment have been made against councillors in i) 2016/17 and ii) 2017?
0. No complaints/allegations regarding sexual assault or harassment have been made against councillors in either 2016/17 or 2017. In relation to the case reported by the media this was not a complaint/allegation made to the Council it was taken directly to the Police.

5)      Specifically how many of the complaints referred to above have been made since October 5, 2017?  I’m trying to establish if there has been an upturn in complaints made since the issue became widely featured in the media.
0.

6)      How many of the complaints made (in questions 1-4) have been resolved and how have they been resolved ie warnings, termination of employment, matter referred to the police for criminal investigation. 
A Final Written Warning was issued.

7)      How many staff do you currently have?

6,800. 

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

